GROEP - 02
HANDGREPEN
BOTECO handgrepen
Boteco biedt een uitgebreid assortiment van verschillende plastic en metalen
handgrepen: vaste handgrepen, U-grepen, buisgrepen, massieve handgrepen,
Euromodel® handgrepen, handgrepen met moeren, handgrepen voor
lasmachines, aluminium handgrepen, verchroomde handgrepen en nog veel
meer... De Boteco handgrepen hebben een uitstekende grip, voor een maximaal
gebruikscomfort. Dit samen met de selectie van zeer resistente materialen zorgt
ervoor dat Boteco uitstekende kwaliteit biedt aan een gunstige prijs. Voor
gedetailleerde informatie over de kenmerken van elk product wordt verwezen
naar het technische informatieblad.
B450 UL94
HB
SCHAALGREEP L. 123mm. MET BEHUIZING ACHTERAAN EN
BEVESTIGINGSSCHROEF
Materiaal:
(1-3) Behuizing en voorpaneel in ABS
Oppervlak:
Gesatineerd.
Kleur:
Zwart: (RAL 9011 code 01).
Inzetstuk:
(4) 2 zelfborgende bevestigingsschroeven van 2,9 in verzinkt staal.
Paneel:
(2) Afbeelding van paneel louter als voorbeeld.
Speciale verzoeken:
• Geen.
L
H F
L1
L3 sh1
h2
H
3
1 2
3
4
s
2
4
B
C
E
A
B
q
q
Code art. L A B C E F H H3 L1 L3 h1 h2 s
B450123.0001 B450123.AV101 123 114,5 38 22,7 22,5 37 47 63,5 93 121 26 2,5 1 - 6,3 58
149 ( )ver. 02V01-0124
02
B240    -30°
+135° UL94
HB
MASSIEVE HANDGREEP MET SCHROEF EN MOER
Materiaal:
Versterkte polyamide.
Bestand tegen oliën en vetten.
Oppervlak:
Gesatineerd.
Kleur:
Zwart: (RAL 9011 code 01).
Inzetstuk:
B240:
2 schroeven in verzinkt staal DIN 912.
2 moeren in verzinkt staal DIN 934.
2 ringetjes in verzinkt staal.
B240CIN:
2 schroeven in RVS (AISI 304), DIN 912.
2 moeren in RVS (AISI 304), DIN 934.
2 ringetjes in RVS (AISI 304).
Speciale verzoeken:
• Geen.
I
L
H
h1
C
1
2 3
d1
Q
B
1
Versie B240: met inzetstukken in verzinkt staal
Code art. L I B C H h1 d16g Q F1 (N)
B240100.0001 B240100.TM05X2001 122 100 17 20 33 23,5 M5 20 53 1000
B240120.0001 B240120.TM06X2501 146 120 21 24 39 27,5 M6 25 93 1000
B240140.0001 B240140.TM08X3001 170 140 24 28 45 31 M8 30 150 1000
Versie B240CIN: met inzetstukken in RVS (AISI 304)
Code art. L I B C H h1 d16g Q F1 (N)
B240100.0002 B240100.TM05X2001CIN 122 100 17 20 33 23,5 M5 20 53 1000
B240120.0002 B240120.TM06X2501CIN 146 120 21 24 39 27,5 M6 25 93 1000
B240140.0002 B240140.TM08X3001CIN 170 140 24 28 45 31 M8 30 150 1000
150 ( )ver. 02V01-0124
02
B230    -30°
+135° UL94
HB
VEILIGHEIDSHANDGREEP “EUROMODEL” MET DOORLOPENDE
BORINGEN EN CENTRALE DOP
Materiaal:
Versterkte polyamide.
Bestand tegen oliën en vetten.
Oppervlak:
Gesatineerd.
Kleur:
Zwart (RAL 9011).
Standaard dop:
Rechthoekige dop in oranje polyamide (RAL 2004 code 02).
Beschikbare kleuren voor dop:
Grijs (RAL 7035 code 13).
Blauw (RAL 5015 code 07).
Geel (RAL 1021 code 10).
Rood (RAL 3000 code 16).
Groen (RAL 6024 code 17).
Zwart (RAL 9011 code 01).
Boring:
Doorlopende gladde boring bekomen door vormpersen in
plastic.
Versie TS:
Zitting voor verzonken schroef DIN 7991 / UNI 5933.
Versie TC:
Zitting voor cilinderkopschroef DIN 912 / UNI 5931.
Versie TE:
Zitting voor zeskantschroef DIN 933/ UNI 4017 of voor
moer DIN 934 / UNI 5588.
Speciale verzoeken:
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden zijn de kleuren
uit de kleurentabel leverbaar [pag. ].
H
h
I
L
B
A
h1
F
d1
Ver. TC
h2
d3
DIN 912
d1
Ver. TS
h2
d3
DIN 7991
d1
Ver. TE
h2
d3
UNI 5727
Versie TC: met boring voor cilinderkopschroef
Code art. L I H F h h1 h2 A B d3 d1
B230094.0003 B230094.TG06.50102TC 115 94 33 28,5 23 31 6 38 19 10,3 6,5 54
Versie TS: met boring voor verzonken schroef
Code art. L I H F h h1 h2 A B d3 d1
B230094.0005 B230094.TG06.50102TS 115 94 33 28,5 23 31 16,3 38 19 11,9 6,5 54
Versie TE: met boring voor zeskantschroef
Code art. L I H F h h1 h2 A B d3 d1
B230094.0004 B230094.TG06.50102TE 115 94 33 28,5 23 31 6 38 19 10 6,5 54
151 ( )ver. 02V01-0124
02
B219 PF UL94
HB
VASTE HANDGREEP MET DRAADBUS IN BAKELIET
Materiaal:
Fenolhars.
Bestand tegen oliën en vetten.
Bestendig aan hoge temperaturen.
Oppervlak:
Glanzend.
Kleur:
Zwart (RAL 9011).
Inzetstuk:
Bus met blinde schroefdraadboring in messing (schroefdraad
tolerantie 6H).
Speciale verzoeken:
• Geen.
F2
F1
A
A
I
L
H
h1
C
B
d1
Q
SEZ. A-A
F2
Code art. L I B H h1 C d16H Q F1 (N) F2 (N)
B219110.0001 B219110.BM0501 130 109 32 45 29 21 M5 10 94 800 500
B219110.0002 B219110.BM0601 130 109 32 45 29 21 M6 10 95 800 500
B219132.0001 B219132.BM0801 164 132 38 55 34 30 M8 12 190 1500 850
B219132.0002 B219132.BM1001 164 132 38 55 34 30 M10 18 193 1500 850
B219150.0001 B219150.BM0801 187 150 40 60 43 35 M8 18 217 2000 1000
B219150.0002 B219150.BM1001 187 150 40 60 43 35 M10 18 216 2000 1000
152 ( )ver. 02V01-0124
02
B221    -30°
+135° UL94
HB
VASTE HANDGREEP MET MOER
Materiaal:
Versterkte polyamide.
Bestand tegen oliën en vetten.
Oppervlak:
Gesatineerd.
Kleur:
Zwart (RAL 9011).
Inzetstuk:
2 moeren in verzinkt staal DIN 934 - UNI 5588
Speciale verzoeken:
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden kunnen de
inzetstukken worden geleverd in verschillende materialen.
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden zijn de kleuren uit de
kleurentabel leverbaar [pag. ].
F2
d1
H
L
I
h1
B
h2
F1
Code art. L I B H h1 h2 d1 F1 (N) F2 (N)
B221132.0001 B221132.TM0801 198 132 34 48 29 12.5 M8 107 6785 3400
153 ( )ver. 02V01-0124
02
B222 PF UL94
HB
VASTE HANDGREEP MET DRAADBUS
Materiaal:
Fenolhars.
Bestand tegen oliën en vetten.
Bestendig aan hoge temperaturen.
Oppervlak:
Glanzend.
Kleur:
Zwart (RAL 9011).
Boring:
Blinde schroefdraadboring bekomen door vormpersen in plastic.
Speciale verzoeken:
• Geen.
F2
F1
H
L
A
c
h1 Q
d1
d
I
F
F2
Code art. L I F A H h1 c d d1 Q F1 (N) F2 (N)
B222100.0002 B222100.BM0601CP 125 100 80 25 35.5 23.5 12 15.5 M6 15 63 2000 1400
154 ( )ver. 02V01-0124
02
B223 PF UL94
HB
VASTE HANDGREEP MET DOORLOPENDE GLADDE BORING
Materiaal:
Fenolhars.
Bestand tegen oliën en vetten.
Bestendig aan hoge temperaturen.
Oppervlak:
Glanzend.
Kleur:
Zwart (RAL 9011).
Boring:
Doorlopende gladde boring bekomen door vormpersen in plastic.
Speciale verzoeken:
• Geen.
F1
H
L
A
c
h1
d
I
F
d3
d1
h3
Q
F2
Code art. L I F A H h1 h3 c d d3 d1 Q F1 (N) F2 (N)
B223100.0001 B223100.BG5.501PP 125 100 80 25 34 23.5 6 10.5 15.5 10.5 5.5 30 55 2000 1400
155 ( )ver. 02V01-0124
02
B225    -30°
+135° UL94
HB
VASTE HANDGREEP VOOR GEKROMDE OPPERVLAKKEN
Materiaal:
Versterkte polyamide.
Bestand tegen oliën en vetten.
Oppervlak:
Gesatineerd.
Kleur:
Zwart (RAL 9011).
Boring:
Doorlopende gladde boring bekomen door vormpersen in plastic
voor zelfborgende schroef.
Speciale verzoeken:
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden zijn de kleuren uit de
kleurentabel leverbaar [pag. ].
B
L
I d1
H
20
°
h1 h2
C
Q
Code art. L I B H h1 C d1 Q
B225110.0001 B225110.TG0401CP 127 110 24 43 34 16 4 16 35
156 ( )ver. 02V01-0124
02
B229    -30°
+135° UL94
HB
VASTE HANDGREEP VOOR GEKROMDE OPPERVLAKKEN MET BUS
Materiaal:
Versterkte polyamide.
Bestand tegen oliën en vetten.
Oppervlak:
Gesatineerd.
Kleur:
Zwart (RAL 9011).
Inzetstuk:
Messing bus met blinde schroefdraadboring (schroefdraad
tolerantie 6H).
Speciale verzoeken:
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden zijn de kleuren
uit de kleurentabel leverbaar [pag. ].
Q d1
H
20°
h2h1
I C
B
L
Ø 330 mm. ÷ 350 mm.
Code art. L I B H h1 h2 C d16H Q
B229110.0001 B229110.TM0601 135 110 26 45 34 26 21.5 M6 8 55
B229110.0002 B229110.TM0801 135 110 26 45 34 26 21.5 M8 7 54
157 ( )ver. 02V01-0124
02
B227 +80°
-0°
PP
+CC
UL94
HB
SCHUINE HANDGREEP
Materiaal:
Versterkt polypropyleen.
Oppervlak:
Gesatineerd.
Kleur:
Zwart (RAL 9011).
Boring:
Doorlopende gladde boring bekomen door vormpersen in
plastic.
Speciale verzoeken:
• Geen.
H
C
1
C
b
L
I
H
1
B
d d1
h2 h1
F1
Code art. L I B b H H1 h1 h2 C C1 d d1 F1 (N)
B227132.0001 B227132.TG08.501PP 268 132 44 20 65 46 26 34 15.5 20.5 14 8.5 106 1540
158 ( )ver. 02V01-0124
02
B228    -30°
+135° UL94
HB
VASTE HANDGREEP MET DRAADEIND
Materiaal:
Versterkte polyamide.
Bestand tegen oliën en vetten.
Oppervlak:
Gesatineerd.
Kleur:
Zwart (RAL 9011).
Inzetstuk:
Draadeind in verzinkt staal (schroefdraad tolerantie 6g).
Speciale verzoeken:
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden kunnen de
inzetstukken worden geleverd in verschillende materialen.
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden zijn de kleuren uit de
kleurentabel leverbaar [pag. ].
F2
F1
B
H
I
h1
L
h2
M
d1
Q
F2
1
Code art. L I B M H h1 h2 Q d16g F1 (N) F2 (N)
B228132.0001 B228132.TM06X1601 151 132 26 14 43 31 16 16 M6 85 3000 2200
159 ( )ver. 02V01-0124
02
B226    -30°
+135° UL94
HB
VASTE HANDGREEP MET DRAADBUS
Materiaal:
Versterkte polyamide.
Bestand tegen oliën en vetten.
Oppervlak:
Gesatineerd.
Kleur:
Zwart (RAL 9011).
Inzetstuk:
Bus met blinde schroefdraadboring in messing (schroefdraad
tolerantie 6H).
Speciale verzoeken:
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden kunnen de inzetstukken
worden geleverd in verschillende materialen.
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden zijn de kleuren uit de
kleurentabel leverbaar [pag. ].
F1
F2
B
H
I
h1
L
Q
d1
h2
M
F2
Code art. L I B M H h1 h2 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B226094.0001 B226094.TM0501 110 94 21 13 37 29 13 7 M5 23 4300 1300
B226094.0004 B226094.TM0601 110 94 21 13 37 29 13 7 M6 23 4300 1300
B226117.0002 B226117.TM0501 140 117 24 13 40 29 15 10 M5 43 4100 2800
B226117.0004 B226117.TM0601 140 117 24 13 40 29 15 9 M6 43 4100 2800
B226117.0008 B226117.TM0801 140 117 24 13 40 29 15 9 M8 43 4100 2800
B226120.0001 B226120.TM0501 140 120 24 14 40 29 15 10 M5 43 6100 2800
B226120.0003 B226120.TM0601 140 120 24 14 40 29 15 9 M6 43 6100 2800
B226120.0007 B226120.TM0801 140 120 24 14 40 29 15 9 M8 43 6100 2800
B226132.0001 B226132.TM0501 151 132 26 14 43 31 16 10 M5 70 7300 3500
B226132.0003 B226132.TM0601 151 132 26 14 43 31 16 9 M6 70 7300 3500
B226132.0005 B226132.TM0801 151 132 26 14 43 31 16 9 M8 70 3700 2800
B226180.0001 B226180.TM0601 200 180 28 17 51 39 21 14 M6 87 3700 2800
B226180.0002 B226180.TM0801 200 180 28 17 51 39 21 14 M8 88 3700 2800
B226235.0001 B226235.TM0801 262 235 32 20 53 40 21 14 M8 123 4300 3200
B226235.0003 B226235.TM1001 262 235 32 20 53 40 21 14 M10 123 4300 3200
160 ( )ver. 02V01-0124
02
B226AE    -30°
+135° UL94
V0
ZELFDOVENDE VASTE HANDGREEP MET DRAADBUS
Materiaal:
Zelfdovende versterkte polyamide UL94 V0 met geel label.
Bestand tegen oliën en vetten.
Oppervlak:
Gesatineerd.
Kleur:
Zwart (RAL 9011).
Inzetstuk:
Bus met blinde schroefdraadboring in messing (schroefdraad tolerantie 6H).
Speciale verzoeken:
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden kunnen de inzetstukken
worden geleverd in verschillende materialen.
F1
F2
B
H
I
h1
L
Q
d1
h2
M
F2
Code art. L I B M H h1 h2 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B226094.0002 B226094.TM0501AE 110 94 21 13 37 29 13 7 M5 23 4300 1300
B226094.0005 B226094.TM0601AE 110 94 21 13 37 29 13 7 M6 23 4300 1300
B226117.0003 B226117.TM0501AE 140 117 24 13 40 29 15 10 M5 43 4100 2800
B226117.0005 B226117.TM0601AE 140 117 24 13 40 29 15 9 M6 43 4100 2800
B226117.0009 B226117.TM0801AE 140 117 24 13 40 29 15 9 M8 43 4100 2800
B226120.0002 B226120.TM0501AE 140 120 24 14 40 29 15 10 M5 43 6100 2800
B226120.0004 B226120.TM0601AE 140 120 24 14 40 29 15 9 M6 43 6100 2800
B226120.0008 B226120.TM0801AE 140 120 24 14 40 29 15 9 M8 43 6100 2800
B226132.0002 B226132.TM0501AE 151 132 26 14 43 31 16 10 M5 70 7300 3500
B226132.0004 B226132.TM0601AE 151 132 26 14 43 31 16 9 M6 70 7300 3500
B226132.0006 B226132.TM0801AE 151 132 26 14 43 31 16 9 M8 70 3700 2800
B226180.0003 B226180.TM0801AE 200 180 28 17 51 39 21 14 M8 88 3700 2800
B226235.0002 B226235.TM0801AE 262 235 32 20 53 40 21 14 M8 123 4300 3200
B226235.0004 B226235.TM1001AE 262 235 32 20 53 40 21 14 M10 123 4300 3200
UL94 V.0
161 ( )ver. 02V01-0124
02
B224    -30°
+135° UL94
HB
VASTE HANDGREEP MET DOORLOPENDE BORING
Materiaal:
Versterkte polyamide.
Bestand tegen oliën en vetten.
Oppervlak:
Gesatineerd.
Kleur:
Zwart: (RAL 9011 code 01).
Oranje: (RAL 2004 code 02).
Rood: (RAL 3000 code 16).
Boring:
Doorlopende gladde boring bekomen door vormpersen in plastic.
Speciale verzoeken:
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden zijn de kleuren uit de
kleurentabel leverbaar [pag. ].
F2
F1
B
H
I
h1
L
h2
h3
d1
d
M
F2
B224 - Zwarte handgreep (RAL 9001 code 01)
Code art. L I B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224094.0002 B224094.TG6.501PP 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1251
B224117.0003 B224117.TG6.501PP 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0010 B224117.TG8.501PP 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0003 B224120.TG6.501PP 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224120.0010 B224120.TG8.501PP 140 120 24 14 40 29 15 9 14 8.5 39 4800 3200
B224132.0002 B224132.TG8.501PP 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0003 B224180.TG8.501PP 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0002 B224235.TG10.501PP 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
B224 - Oranje handgreep (RAL 2004 code 02)
Code art. L I B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224094.0004 B224094.TG6.502PP 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1250
B224117.0005 B224117.TG6.502PP 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0016 B224117.TG8.502PP 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0004 B224120.TG6.502PP 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224120.0011 B224120.TG8.502PP 140 120 24 14 40 29 15 9 14 8.5 39 4800 3200
B224132.0003 B224132.TG8.502PP 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0004 B224180.TG8.502PP 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0003 B224235.TG10.502PP 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
B224 - Rode handgreep (RAL 3001 code 16)
Code art. L I B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224094.0005 B224094.TG6.516PP 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1250
B224117.0007 B224117.TG6.516PP 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0020 B224117.TG8.516PP 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0006 B224120.TG6.516PP 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224132.0006 B224132.TG8.516PP 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0005 B224180.TG8.516PP 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0005 B224235.TG10.516PP 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
162 ( )ver. 02V01-0124
02
B224AE    -30°
+135° UL94
V0
VASTE ZELFDOVENDE HANDGREEP MET DOORLOPENDE BORING
Materiaal:
Zelfdovende versterkte polyamide UL94 V0 met geel label.
Bestand tegen oliën en vetten.
Oppervlak:
Gesatineerd.
Kleur:
Zwart (RAL 9011).
Boring:
Doorlopende gladde boring bekomen door vormpersen in
plastic.
Speciale verzoeken:
• Geen.
F2
F1
B
H
I
h1
L
h2
h3
d1
d
M
F2
Code art. L I B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224094.0001 B224094.TG6.501AE 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1250
B224117.0001 B224117.TG6.501AE 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0008 B224117.TG8.501AE 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0002 B224120.TG6.501AE 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224120.0008 B224120.TG8.501AE 140 120 24 14 40 29 15 9 14 8.5 39 4800 3200
B224132.0001 B224132.TG8.501AE 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0001 B224180.TG8.501AE 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0001 B224235.TG10.501AE 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
UL94 V.0
163 ( )ver. 02V01-0124
02
B224BF    -30°
+135° UL94
HB
VASTE HANDGREEP IN ANTIBACTERIEEL MATERIAAL MET
DOORLOPENDE BORING
Materiaal:
Speciale technopolymeer versterkt met glasvezel met hoge weerstand,
met additief op basis van anorganische zilverionen met antibacteriële
werking (ISO 22196:2011).
Bestand tegen oliën en vetten.
Oppervlak:
Gesatineerd.
Kleur:
Zwart: (RAL 9011 code 01).
Boring:
Doorlopende gladde boring bekomen door vormpersen in plastic.
Speciale verzoeken:
• Geen.
Opmerkingen:
Door toevoeging van een speciaal antibacterieel additief op basis van
anorganische zilverionen worden de betreffende artikels op natuurlijke
wijze bestendig tegen microben, bacteriën en schimmels. Deze
behandeling voorkomt de afzetting en verspreiding van microben. De
ionen komen geleidelijk vrij, waardoor de antibacteriële bestendigheid
wordt gewaarborgd gedurende een lange tijd, zelfs bij veelvuldig wassen
en ontsmetten. Deze ionen blijven intact tot ver boven 200°C, zodat het
materiaal geschikt is voor sterilisatie, die meestal rond 130°C
plaatsvindt. Het materiaal is gecertificeerd door erkende laboratoria en
voor elk geleverd product wordt een Conformiteitsverklaring
afgegeven.
De aangewende formule voldoet aan ISO 22196:2011 en heeft in het
bijzonder betrekking op de volgende stammen:
• Escherichia Coli ATCC 25922
• Candida Albicans ATCC 10231
• Pseudomonas aeruginosa ATCC 13388
• Pseudomonas aeruginosa ATCC 15442
• Klebsiella pneumoniae ATCC 4352
• Staphylococcus aureus ATCC 6538
Bij alle tests ligt de verhoudingsgewijze procentuele vermindering
tussen 99,5% en 99,9%.
F2
F1
B
H
I
h1
L
h2
h3
d1
d
M
F2
Code art. L I B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224117.0002 B224117.TG6.501PBF 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0009 B224117.TG8.501PBF 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224180.0002 B224180.TG8.501PBF 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
164 ( )ver. 02V01-0124
02
B236    -30°
+135° UL94
HB
MASSIEVE HANDGREEP MET DRAADBUS
Materiaal:
Versterkte polyamide. Bestand tegen oliën en vetten.
Oppervlak:
Gesatineerd.
Kleur:
Zwart (RAL 9011).
Inzetstuk:
Bus met blinde schroefdraadboring in messing (schroefdraad tolerantie
6H).
Speciale verzoeken:
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden kunnen de inzetstukken
worden geleverd in verschillende materialen.
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden zijn de kleuren uit de
kleurentabel leverbaar [pag. ].
F2
F1
I ± 0,5
L
F
h1
d1
H
B
D
C
Q
Code art. L I F B C D H h1 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B236086.0001 B236086.TM0501 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M05 40 4000 1500
B236086.0004 B236086.TM0601 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M06 40 4000 1500
B236094.0001 B236094.TM0501 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M05 40 3300 1600
B236094.0007 B236094.TM0601 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M06 40 3300 1600
B236117.0001 B236117.TM0501 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M05 84 4400 1800
B236117.0005 B236117.TM0601 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M06 81 4400 1800
B236117.0009 B236117.TM0801 134 117 102 25 16 16 50 34 13 M08 80 4400 1800
B236120.0001 B236120.TM0501 134 120 102 25 16 16 50 34 15 M05 84 5200 2400
B236120.0005 B236120.TM0601 134 120 102 25 16 16 50 34 8 M06 81 5200 2400
B236120.0008 B236120.TM0801 134 120 102 25 16 16 50 34 13 M08 80 5200 2400
B236132.0001 B236132.TM0501 148 132 116 25 16 16 50 34 15 M05 90 3700 2600
B236132.0004 B236132.TM0601 148 132 116 25 16 16 50 34 8 M06 88 3700 2600
B236132.0007 B236132.TM0801 148 132 116 25 16 16 50 34 13 M08 85 3700 2600
B236150.0001 B236150.TM0601 168 149,5 132 29 18 18 58 40 16 M06 123 5900 1900
B236150.0004 B236150.TM0801 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M08 121 5900 1900
B236150.0007 B236150.TM1001 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M10 119 5900 1900
B236179.0001 B236179.TM0801 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M08 135 3800 3200
B236179.0005 B236179.TM1001 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M10 133 3800 3200
165 ( )ver. 02V01-0124
02
B236CIN    -30°
+135° UL94
HB
MASSIEVE HANDGREEP MET RVS DRAADBUS
Materiaal:
Versterkte polyamide. Bestand tegen oliën en vetten.
Oppervlak:
Gesatineerd.
Kleur:
Zwart (RAL 9011).
Inzetstuk:
Bus met blinde schroefdraadboring in RVS (AISI 303) (schroefdraad
tolerantie 6H).
Speciale verzoeken:
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden zijn de kleuren uit de
tabel leverbaar [pag. ].
F2
F1
I ± 0,5
L
F
h1
Q
d1
H
B
D
C
Code art. L I F B C D H h1 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B236086.0003 B236086.TM0501CIN 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M5 40 4000 1500
B236086.0006 B236086.TM0601CIN 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 9 M6 40 4000 1500
B236094.0003 B236094.TM0501CIN 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M5 40 3300 1600
B236094.0009 B236094.TM0601CIN 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 9 M6 40 3300 1600
B236117.0004 B236117.TM0501CIN 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M5 84 4400 1800
B236117.0008 B236117.TM0601CIN 134 117 102 25 16 16 50 34 9 M6 81 4400 1800
B236117.0012 B236117.TM0801CIN 134 117 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 4400 1800
B236120.0003 B236120.TM0501CIN 134 120 102 25 16 16 50 34 8 M5 84 5200 2400
B236120.0007 B236120.TM0601CIN 134 120 102 25 16 16 50 34 9 M6 81 5200 2400
B236120.0010 B236120.TM0801CIN 134 120 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 5200 2400
B236132.0003 B236132.TM0501CIN 148 132 116 25 16 16 50 34 8 M5 90 3700 2600
B236132.0006 B236132.TM0601CIN 148 132 116 25 16 16 50 34 9 M6 88 3700 2600
B236132.0009 B236132.TM0801CIN 148 132 116 25 16 16 50 34 13 M8 85 3700 2600
B236150.0003 B236150.TM0601CIN 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M6 123 5900 1900
B236150.0006 B236150.TM0801CIN 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M8 121 5900 1900
B236150.0009 B236150.TM1001CIN 168 149,5 132 29 18 18 58 40 16 M10 119 5900 1900
B236179.0004 B236179.TM0801CIN 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M8 135 3800 3200
B236179.0008 B236179.TM1001CIN 197 179 161 29 18 18 58 40 16 M10 133 3800 3200
166 ( )ver. 02V01-0124
02
B236AE    -30°
+135° UL94
V0
ZELFDOVENDE MASSIEVE HANDGREEP MET DRAADBUS
Materiaal:
Zelfdovende versterkte polyamide UL94 V0 met geel label.
Bestand tegen oliën en vetten.
Oppervlak:
Gesatineerd.
Kleur:
Zwart (RAL 9011).
Inzetstuk:
Bus met blinde schroefdraadboring in messing (schroefdraad tolerantie
6H).
Speciale verzoeken:
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden kunnen de inzetstukken
worden geleverd in verschillende materialen.
F2
F1
I ± 0,5
L
F
h1
Q
d1
H
B
D
C
Code art. L I F B C D H h1 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B236086.0002 B236086.TM0501AE 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M5 40 4000 1500
B236086.0005 B236086.TM0601AE 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M6 40 4000 1500
B236094.0002 B236094.TM0501AE 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M5 40 3300 1600
B236094.0008 B236094.TM0601AE 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M6 40 3300 1600
B236117.0002 B236117.TM0501AE 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M5 84 4400 1800
B236117.0006 B236117.TM0601AE 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M6 81 4400 1800
B236117.0010 B236117.TM0801AE 134 117 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 4400 1800
B236120.0002 B236120.TM0501AE 134 120 102 25 16 16 50 34 15 M5 84 5200 2400
B236120.0006 B236120.TM0601AE 134 120 102 25 16 16 50 34 8 M6 81 5200 2400
B236120.0009 B236120.TM0801AE 134 120 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 5200 2400
B236132.0002 B236132.TM0501AE 148 132 116 25 16 16 50 34 15 M5 90 3700 2600
B236132.0005 B236132.TM0601AE 148 132 116 25 16 16 50 34 8 M6 88 3700 2600
B236132.0008 B236132.TM0801AE 148 132 116 25 16 16 50 34 13 M8 85 3700 2600
B236150.0002 B236150.TM0601AE 168 149,5 132 29 18 18 58 40 16 M6 123 5900 1900
B236150.0005 B236150.TM0801AE 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M8 121 5900 1900
B236150.0008 B236150.TM1001AE 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M10 119 5900 1900
B236179.0002 B236179.TM0801AE 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M8 135 3800 3200
B236179.0006 B236179.TM1001AE 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M10 133 3800 3200
UL94 V.0
167 ( )ver. 02V01-0124
02
B236BF    -30°
+135° UL94
HB
MASSIEVE HANDGREEP IN ANTIBACTERIEEL MATERIAAL MET RVS
DRAADBUS
Materiaal:
Speciale technopolymeer versterkt met glasvezel met hoge weerstand, met
additief op basis van anorganische zilverionen met antibacteriële werking
(ISO 22196:2011).
Bestand tegen oliën en vetten.
Oppervlak:
Gesatineerd.
Kleur:
Zwart (RAL 9011).
Inzetstuk:
Bus met blinde schroefdraadboring in RVS (AISI 303) (schroefdraad
tolerantie 6H).
Speciale verzoeken:
• Geen.
Opmerkingen:
Door toevoeging van een speciaal antibacterieel additief op basis van
anorganische zilverionen worden de betreffende artikels op natuurlijke
wijze bestendig tegen microben, bacteriën en schimmels. Deze behandeling
voorkomt de afzetting en verspreiding van microben. De ionen komen
geleidelijk vrij, waardoor de antibacteriële bestendigheid wordt
gewaarborgd gedurende een lange tijd, zelfs bij veelvuldig wassen en
ontsmetten. Deze ionen blijven intact tot ver boven 200°C, zodat het
materiaal geschikt is voor sterilisatie, die meestal rond 130°C plaatsvindt.
Het materiaal is gecertificeerd door erkende laboratoria en voor elk
geleverd product wordt een Conformiteitsverklaring afgegeven.
De aangewende formule voldoet aan ISO 22196:2011 en heeft in het
bijzonder betrekking op de volgende stammen:
• Escherichia Coli ATCC 25922
• Candida Albicans ATCC 10231
• Pseudomonas aeruginosa ATCC 13388
• Pseudomonas aeruginosa ATCC 15442
• Klebsiella pneumoniae ATCC 4352
• Staphylococcus aureus ATCC 6538
Bij alle tests ligt de verhoudingsgewijze procentuele vermindering tussen
99,5% en 99,9%.
F2
F1
I ± 0,5
L
F
h1
Q
d1
H
B
D
C
Code art. L I F B C D H h1 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B236117.0003 B236117.TM0501BF 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M5 84 4400 1800
B236117.0007 B236117.TM0601BF 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M6 81 4400 1800
B236117.0011 B236117.TM0801BF 134 117 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 4400 1800
B236179.0003 B236179.TM0801BF 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M8 135 3800 3200
B236179.0007 B236179.TM1001BF 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M10 133 3800 3200
168 ( )ver. 02V01-0124
02
B328    -30°
+135° UL94
HB
VERLENGSTUK VOOR GEKROMDE OPPERVLAKKEN VOOR
HANDGREEP B324 “EUROMODEL” MET DOORLOPENDE BORING
Materiaal:
Versterkte polyamide.
Bestand tegen oliën en vetten.
Oppervlak:
Gesatineerd.
Kleur:
Zwart (RAL 9011).
Boring:
Doorlopende gladde boring bekomen door vormpersen in plastic.
Speciale verzoeken:
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden zijn de kleuren uit de
kleurentabel leverbaar [pag. ].
d1D
H
h
Code art. D H h d1
B328120.0001 B328120.TG08.501 28 9 3 6.5 3
169 ( )ver. 02V01-0124
02
B324    -30°
+135° UL94
HB
HANDGREEP “EUROMODEL” MET DOORLOPENDE BORING EN DOP
Materiaal:
Versterkte polyamide.
Bestand tegen oliën en vetten.
Oppervlak:
Gesatineerd.
Kleur:
Zwart (RAL 9011).
Standaard dop:
Dop in grijze polyamide (RAL 7035 code 13).
Beschikbare kleuren voor dop:
Oranje (RAL 2004 code 02).
Blauw (RAL 5015 code 07).
Geel (RAL 1021 code 10).
Rood (RAL 3000 code 16).
Groen (RAL 6024 code 17).
Zwart (RAL 9011 code 01).
Boring:
Doorlopende gladde boring bekomen door vormpersen in plastic.
Speciale verzoeken:
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden zijn de kleuren uit de
kleurentabel leverbaar [pag. ].
F2
F1
d
I
L
A
H
h1h
Q
d1
d3
Code art. L I H h h1 A d d3 Q d1 F1 (N) F2 (N)
B324094.0003 B324094.TG06.50113 118 94 37 33 30 21 24 16 14 6.5 37 2500 2000
B324117.0006 B324117.TG06.50113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 15 6.5 58 3700 3500
B324117.0016 B324117.TG08.50113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 15 8.5 57 3700 3500
B324120.0002 B324120.TG06.50113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 15 6.5 60 2900 3500
B324120.0011 B324120.TG08.50113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 15 8.5 59 2900 3500
B324132.0004 B324132.TG08.50113 160 132 43 36.5 34 24 28 18 15 8.5 91 3200 3200
170 ( )ver. 02V01-0124
02
B324BF    -30°
+135° UL94
HB
HANDGREEP “EUROMODEL” IN ANTIBACTERIEEL MATERIAAL MET
DOORLOPENDE BORING EN DOP
Materiaal:
Speciale technopolymeer versterkt met glasvezel met hoge weerstand,
met additief op basis van anorganische zilverionen met antibacteriële
werking (ISO 22196:2011).
Bestand tegen oliën en vetten.
Oppervlak:
Gesatineerd.
Kleur:
Zwart (RAL 9011).
Standaard dop:
Dop in zwarte polyamide (RAL 9001 code 01).
Boring:
Doorlopende gladde boring bekomen door vormpersen in plastic.
Speciale verzoeken:
• Geen.
Opmerkingen:
Door toevoeging van een speciaal antibacterieel additief op basis van
anorganische zilverionen worden de betreffende artikels op natuurlijke
wijze bestendig tegen microben, bacteriën en schimmels. Deze
behandeling voorkomt de afzetting en verspreiding van microben. De
ionen komen geleidelijk vrij, waardoor de antibacteriële bestendigheid
wordt gewaarborgd gedurende een lange tijd, zelfs bij veelvuldig wassen
en ontsmetten. Deze ionen blijven intact tot ver boven 200°C, zodat het
materiaal geschikt is voor sterilisatie, die meestal rond 130°C
plaatsvindt. Het materiaal is gecertificeerd door erkende laboratoria en
voor elk geleverd product wordt een Conformiteitsverklaring
afgegeven.
De aangewende formule voldoet aan ISO 22196:2011 en heeft in het
bijzonder betrekking op de volgende stammen:
• Escherichia Coli ATCC 25922
• Candida Albicans ATCC 10231
• Pseudomonas aeruginosa ATCC 13388
• Pseudomonas aeruginosa ATCC 15442
• Klebsiella pneumoniae ATCC 4352
• Staphylococcus aureus ATCC 6538
Bij alle tests ligt de verhoudingsgewijze procentuele vermindering
tussen 99,5% en 99,9%.
F2
F1
d
I
L
A
H
h1h
Q
d1
d3
Code art. L I H h h1 A d d3 Q d1 F1 (N) F2 (N)
B324094.0007 B324094.TG06.501BF 118 94 37 33 30 21 24 16 14 6.5 37 2500 2000
B324117.0009 B324117.TG06.501BF 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 15 6.5 58 3700 3500
B324117.0020 B324117.TG08.501BF 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 15 8.5 57 3700 3500
B324132.0006 B324132.TG08.501BF 160 132 43 36.5 34 24 28 18 15 8.5 91 3200 3200
171 ( )ver. 02V01-0124
02
B326    -30°
+135° UL94
HB
HANDGREEP “EUROMODEL” MET DRAADBUS EN DOP
Materiaal:
Versterkte polyamide.
Bestand tegen oliën en vetten.
Oppervlak:
Gesatineerd.
Kleur:
Zwart (RAL 9011).
Standaard dop:
Dop in grijze polyamide (RAL 7035 code 13).
Beschikbare kleuren voor dop:
Oranje (RAL 2004 code 02).
Blauw (RAL 5015 code 07).
Geel (RAL 1021 code 10).
Rood (RAL 3000 code 16).
Groen (RAL 6024 code 17).
Zwart (RAL 9011 code 01).
Inzetstuk:
Bus met blinde schroefdraadboring in messing (schroefdraad tolerantie
6H).
Speciale verzoeken:
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden zijn de kleuren uit de
kleurentabel leverbaar [pag. ].
F1
d
I
L
A
H
h1h
d3
Q
d1
F2
Code art. L I H h h1 A d d3 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B326094.0003 B326094.TM050113 118 94 37 33 30 21 24 16 12 M5 42 2000 2000
B326094.0008 B326094.TM060113 118 94 37 33 30 21 24 16 12 M6 43 2000 2000
B326117.0001 B326117.TM050113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M5 68 3400 2900
B326117.0006 B326117.TM060113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M6 67 3400 2900
B326117.0012 B326117.TM080113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M8 65 3400 2900
B326120.0001 B326120.TM050113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M5 70 3500 1700
B326120.0004 B326120.TM060113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M6 69 3500 1700
B326120.0006 B326120.TM080113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M8 67 3500 1700
B326132.0003 B326132.TM080113 160 132 43 36.5 34 24 28 18 12 M8 77 3500 2900
172 ( )ver. 02V01-0124
02
B321    -30°
+135° UL94
HB
STEUN VOOR BUISGREEP
Materiaal:
Versterkte polyamide.
Bestand tegen oliën en vetten.
Oppervlak:
Gesatineerd.
Kleur:
Zwart (RAL 9011).
Boring:
Doorlopende gladde boring bekomen door vormpersen in plastic.
Speciale verzoeken:
• Op aanvraag zijn afdekdoppen voor schroeven en boringen leverbaar.
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden zijn de kleuren uit de
kleurentabel leverbaar [pag. ].
d
F
1°
h3
h4
B
A
h1
h2
h
H
M
O
d3
d1d2
Code art. d d1 d3 d2 A B H h h1 h4 h3 h2 M O F
B321.TG2001 B321.TG2001 20 8.5 14.5 4 50 30 57 43 33 7 12.5 15 18.5 18 17 47
B321.TG3001 B321.TG3001 30 10,5 16 4 60 40 77 58 43 12 15 19 23 22 21 92
173 ( )ver. 02V01-0124
02
B320    -30°
+135° UL94
HB
BUISGREEP D. 20
Materiaal:
Plastic eindstuk:
Versterkte polyamide. Bestand tegen oliën en vetten.
Buis:
Aluminiumlegering 6060.
Oppervlak:
Plastic eindstuk: Gesatineerd.
Buis: Glad.
Kleur:
Plastic eindstuk:
Zwart (RAL 9011).
Buis:
Versie B320-99: Geanodiseerd zilver.
Versie B320-98: Zwart gemarmerd, epoxy
poedercoating.
Boring:
Doorlopende gladde boring bekomen door vormpersen in
plastic.
Speciale verzoeken:
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden is een
gepersonaliseerde handgreeplengte mogelijk.
• Op aanvraag zijn afdekdoppen voor schroeven leverbaar.
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden zijn de kleuren
uit de kleurentabel leverbaar [pag. ].
F1
F2
d1
d3
H
B
A
h
h1
d
h4
h3
L
C
I
E
d2
I-T
h2
Versie B320-99: buis in de kleur geanodiseerd zilver.
Code art. L I C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B320200.0002 B320200.TG2099 220 200 162 174 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 130 2,4 1,85
B320250.0002 B320250.TG2099 270 250 212 224 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 145 1,8 1,45
B320300.0002 B320300.TG2099 320 300 262 274 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 155 1,5 1,5
B320350.0002 B320350.TG2099 370 350 312 324 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 165 1,5 1,25
B320400.0002 B320400.TG2099 420 400 362 374 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 176 1,4 0,85
B320500.0002 B320500.TG2099 520 500 462 474 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 200 1 0,8
B320600.0002 B320600.TG2099 620 600 562 574 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 225 0,9 0,75
B320700.0002 B320700.TG2099 720 700 662 674 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 250 0,6 0,6
Versie B320-98: buis in de kleur gemarmerd zwart.
Code art. L I C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B320200.0001 B320200.TG2098 220 200 162 174 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 130 2,4 1,85
B320250.0001 B320250.TG2098 270 250 212 224 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 145 1,8 1,45
B320250.0001 B320300.TG2098 320 300 262 274 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 155 1,5 1,5
B320350.0001 B320350.TG2098 370 350 312 324 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 165 1,5 1,25
B320400.0001 B320400.TG2098 420 400 362 374 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 176 1,4 0,85
B320500.0001 B320500.TG2098 520 500 462 474 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 200 1 0,8
B320600.0001 B320600.TG2098 620 600 562 574 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 225 0,9 0,75
B320700.0001 B320700.TG2098 720 700 662 674 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 250 0,6 0,6
174 ( )ver. 02V01-0124
02
B330    -30°
+135° UL94
HB
BUISGREEP D. 30
Materiaal:
Plastic eindstuk:
Versterkte polyamide. Bestand tegen oliën en vetten.
Buis:
Aluminiumlegering 6060.
Oppervlak:
Plastic eindstuk: Gesatineerd.
Buis: Glad.
Kleur:
Plastic eindstuk:
Zwart (RAL 9011).
Buis:
Versie B330-99: Geanodiseerd zilver.
Versie B330-98: Zwart gemarmerd, epoxy
poedercoating.
Boring:
Doorlopende gladde boring bekomen door vormpersen in
plastic.
Speciale verzoeken:
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden is een
gepersonaliseerde handgreeplengte mogelijk.
• Op aanvraag zijn afdekdoppen voor schroeven leverbaar.
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden zijn de kleuren
uit de kleurentabel leverbaar [pag. ].
F1
F2
d1
d3
H
B
A
h
h1
d
h4
h3
L
C
I
E
d2
I-T
h2
Versie B330-99: buis in de kleur geanodiseerd zilver.
Code art. L I C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B330200.0003 B330200.TG3099 224 200 154 164 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 235 3,4 2,9
B330250.0003 B330250.TG3099 274 250 204 214 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 250 3,8 3,2
B330300.0003 B330300.TG3099 324 300 254 264 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 270 3,2 2,9
B330350.0003 B330350.TG3099 374 350 304 314 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 285 2,7 2,4
B330400.0004 B330400.TG3099 424 400 354 364 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 305 2,4 2,2
B330500.0003 B330500.TG3099 524 500 454 464 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 340 1,9 1,7
B330600.0003 B330600.TG3099 624 600 554 564 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 370 1,6 1,4
B330700.0003 B330700.TG3099 724 700 654 664 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 405 1,4 1,25
Versie B330-98: buis in de kleur gemarmerd zwart.
Code art. L I C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B330200.0002 B330200.TG3098 224 200 154 164 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 235 3,4 2,9
B330250.0002 B330250.TG3098 274 250 204 214 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 250 3,8 3,2
B330300.0002 B330300.TG3098 324 300 254 264 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 270 3,2 2,9
B330350.0002 B330350.TG3098 374 350 304 314 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 285 2,7 2,4
B330400.0003 B330400.TG3098 424 400 354 364 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 305 2,4 2,2
B330500.0002 B330500.TG3098 524 500 454 464 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 340 1,9 1,7
B330600.0002 B330600.TG3098 624 600 554 564 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 370 1,6 1,4
B330700.0002 B330700.TG3098 724 700 654 664 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 405 1,4 1,25
175 ( )ver. 02V01-0124
02
B330CIN    -30°
+135° UL94
HB
BUISGREEP D. 30 IN RVS STAAL
Materiaal:
Plastic eindstuk:
Versterkte polyamide. Bestand tegen oliën en vetten.
Buis:
RVS (AISI 304).
Oppervlak:
Plastic eindstuk:
Gesatineerd.
Buis:
Natuurlijk glanzend.
Kleur:
Plastic eindstuk:
Zwart (RAL 9011).
Buis:
Natuurlijk.
Boring:
Doorlopende gladde boring bekomen door vormpersen in
plastic.
Speciale verzoeken:
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden is een
gepersonaliseerde handgreeplengte mogelijk.
• Op aanvraag zijn afdekdoppen voor schroeven leverbaar.
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden zijn de kleuren
uit de kleurentabel leverbaar [pag. ].
F1
F2
d1
d3
H
B
A
h
h1
d
h4
h3
L
C
I
E
d2
I-T
h2
Code art. L I C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B330200.0001 B330200.TG3001CIN 224 200 154 164 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 235 3,4 2,9
B330250.0001 B330250.TG3001CIN 274 250 204 214 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 250 3,8 3,2
B330300.0001 B330300.TG3001CIN 324 300 254 264 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 270 3,2 2,9
B330350.0001 B330350.TG3001CIN 374 350 304 314 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 285 2,7 2,4
B330400.0001 B330400.TG3001CIN 424 400 354 364 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 305 2,4 2,2
B330500.0001 B330500.TG3001CIN 524 500 454 464 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 340 1,9 1,7
B330600.0001 B330600.TG3001CIN 624 600 554 564 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 370 1,6 1,4
B330700.0001 B330700.TG3001CIN 724 700 654 664 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 405 1,4 1,25
176 ( )ver. 02V01-0124
02
B350CIN    -30°
+135° UL94
HB
BUISGREEP D. 30 IN RVS STAAL MET VERTICALE EINDSTUKKEN
Materiaal:
(1) Buissteun in versterkte polyamide. Bestand tegen oliën en
vetten.
(2) Buis in RVS AISI 304.
(3) Gedraaid rond aluminium inzetstuk met M08
schroefdraadopening voor inbus cilinderkopschroef.
(4) Inbus cilinderkopschroef in RVS AISI 303 M08x70 (DIN
912).
(5) Inklembare buisafdekdop in LDPE.
Oppervlak:
(1-5) Gesatineerd.
(2) Natuurlijk glanzend.
Kleur:
(1-5) Zwart (RAL 9011).
(2) Natuurlijk staal.
OPGELET:
De handgreep wordt gedemonteerd geleverd in afzonderlijke
verpakkingen.
Speciale verzoeken:
• Geen.
d
L
I
A
h
B
1
2
4
5
3
d1H
Code art. L I D H h A B d1
B350150.0003 B350150.TG3001CIN 206 150 30 85 55 40 19 M8 395
B350200.0003 B350200.TG3001CIN 256 200 30 85 55 40 19 M8 447
B350250.0003 B350250.TG3001CIN 306 250 30 85 55 40 19 M8 500
B350300.0003 B350300.TG3001CIN 356 300 30 85 55 40 19 M8 550
B350350.0003 B350350.TG3001CIN 406 350 30 85 55 40 19 M8 602
B350400.0003 B350400.TG3001CIN 456 400 30 85 55 40 19 M8 654
B350500.0003 B350500.TG3001CIN 556 500 30 85 55 40 19 M8 756
B350600.0003 B350600.TG3001CIN 656 600 30 85 55 40 19 M8 862
B350700.0003 B350700.TG3001CIN 756 700 30 85 55 40 19 M8 966
177 ( )ver. 02V01-0124
02
B350    -30°
+135° UL94
HB
BUISGREEP D. 30 MET VERTICALE EINDSTUKKEN
Materiaal:
(1) Buissteun in versterkte polyamide. Bestand tegen
oliën en vetten.
(2) Buis in geanodiseerde aluminiumlegering 6060.
(3) Gedraaid rond aluminium inzetstuk met M08
schroefdraadopening voor inbus cilinderkopschroef.
(4) Inbus cilinderkopschroef in gebruineerd staal
M08x70 (DIN 912).
(5) Inklembare buisafdekdop in LDPE.
Oppervlak:
(1-5) Gesatineerd.
(2) Geanodiseerd glanzend.
Kleur:
(1-5) Zwart (RAL 9011).
Buis:
Versie B350-99: (2) Geanodiseerd zilver.
Versie B350-98: (2) Zwart gemarmerd, epoxy
poedercoating.
OPGELET:
De handgreep wordt gedemonteerd geleverd in
afzonderlijke verpakkingen.
Speciale verzoeken:
• Geen.
d
L
I
A
h
B
1
2
4
5
3
d1H
Versie B350-99: buis in geanodiseerd zilver.
Code art. L I D H h A B d1
B350150.0002 B350150.TG300199 206 150 30 85 55 40 19 M8 270
B350200.0002 B350200.TG300199 256 200 30 85 55 40 19 M8 290
B350250.0002 B350250.TG300199 306 250 30 85 55 40 19 M8 309
B350300.0002 B350300.TG300199 356 300 30 85 55 40 19 M8 327
B350350.0002 B350350.TG300199 406 350 30 85 55 40 19 M8 345
B350400.0002 B350400.TG300199 456 400 30 85 55 40 19 M8 363
B350500.0002 B350500.TG300199 556 500 30 85 55 40 19 M8 400
B350600.0002 B350600.TG300199 656 600 30 85 55 40 19 M8 436
B350700.0002 B350700.TG300199 756 700 30 85 55 40 19 M8 473
Versie B350-98: buis in gemarmerd zwart.
Code art. L I D H h A B d1
B350150.0001 B350150.TG300198 206 150 30 85 55 40 19 M8 270
B350200.0001 B350200.TG300198 256 200 30 85 55 40 19 M8 290
B350250.0001 B350250.TG300198 306 250 30 85 55 40 19 M8 309
B350300.0001 B350300.TG300198 356 300 30 85 55 40 19 M8 327
B350350.0001 B350350.TG300198 406 350 30 85 55 40 19 M8 345
B350400.0001 B350400.TG300198 456 400 30 85 55 40 19 M8 363
B350500.0001 B350500.TG300198 556 500 30 85 55 40 19 M8 400
B350600.0001 B350600.TG300198 656 600 30 85 55 40 19 M8 436
B350700.0001 B350700.TG300198 756 700 30 85 55 40 19 M8 473
178 ( )ver. 02V01-0124
02
B340    -30°
+135° UL94
HB
ZIJWAARTS GEPLOOIDE BUISGREEP D.20
Materiaal:
Plastic eindstuk:
Versterkte polyamide. Bestand tegen oliën en vetten.
Buis:
Aluminiumlegering 6060.
Oppervlak:
Plastic eindstuk:
Gesatineerd.
Buis:
Glad.
Kleur:
Plastic eindstuk:
Zwart (RAL 9011).
Buis:
Epoxy poedercoating.
Versie B340-97: Zilver (Ral 9007 code 97).
Versie B340-98: Gemarmerd zwart (code 98).
Boring:
Doorlopende gladde boring bekomen door vormpersen in plastic.
Bevestiging:
De buis wordt aan de plastic eindstukken bevestigd door een spanstift
(3) in harmonisch staal d.6x27, die in het onderste deel van het
eindstuk wordt geplaatst.
Speciale verzoeken:
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden is een gepersonaliseerde
handgreeplengte mogelijk.
• Op aanvraag zijn afdekdoppen voor schroeven leverbaar.
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden zijn de kleuren uit de
kleurentabel leverbaar [pag. ].
B
d
E
h1
h2
H
I
L
d1
h
A
R
F
C
3
1
2
d2
B340 - Versie zwart gemarmerde coating code 98
Code art. L I d d2 A B C E F H h h1 h2 R d1
B340200.0002 B340200.TG200198 230 200 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 158
B340300.0002 B340300.TG200198 330 300 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 183
B340500.0002 B340500.TG200198 530 500 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 226
B340 - Versie zilvercoating code 97
Code art. I L d d2 A B C E F H h h1 h2 R d1
B340200.0001 B340200.TG200197 200 230 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 158
B340300.0001 B340300.TG200197 300 330 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 183
B340500.0001 B340500.TG200197 500 530 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 226
179 ( )ver. 02V01-0124
02
B400 Al
6060
UL94
HB
OVALE HANDGREEP IN ALUMINIUM
Materiaal:
Handgreep in aluminiumlegering 6060.
Oppervlak:
Gesatineerd door zandstraling.
Kleur:
Versie B400-01:
Zwarte epoxy poedercoating.
Versie B400-99:
Natuurlijk geanodiseerd zilver.
Speciale verzoeken:
• Geen.
F2
F1
F2
B
H
d1
C
I
L
Q
B400 - Versie zwarte coating - code 01
Code art. L I H B C Q d1 F1 F2
B400100.0001 B400100.A20M0601 113 100 50 20 13 12 M6 89 1000 1000
B400120.0001 B400120.A20M0601 133 120 50 20 13 12 M6 98 1000 1000
B400128.0001 B400128.A20M0601 141 128 50 20 13 12 M6 105 1000 1000
B400160.0001 B400160.A20M0601 173 160 50 20 13 12 M6 122 1000 1000
B400112.0001 B400112.A26M0801 129 112 55 26 17 14 M8 167 1000 1000
B400120.0003 B400120.A26M0801 137 120 55 26 17 14 M8 174 1000 1000
B400128.0003 B400128.A26M0801 145 128 55 26 17 14 M8 182 1000 1000
B400160.0003 B400160.A26M0801 177 160 55 26 17 14 M8 208 1000 1000
B400180.0001 B400180.A26M0801 197 180 55 26 17 14 M8 232 1000 1000
B400192.0001 B400192.A26M0801 209 192 55 26 17 14 M8 243 1000 1000
B400 - Versie natuurlijk zilver - code 99
Code art. L I H B C Q d1 F1 F2
B400100.0002 B400100.A20M0699 113 100 50 20 13 12 M6 89 1000 1000
B400120.0002 B400120.A20M0699 133 120 50 20 13 12 M6 98 1000 1000
B400128.0002 B400128.A20M0699 141 128 50 20 13 12 M6 105 1000 1000
B400160.0002 B400160.A20M0699 173 160 50 20 13 12 M6 122 1000 1000
B400112.0002 B400112.A26M0899 129 112 55 26 17 14 M8 167 1000 1000
B400120.0004 B400120.A26M0899 137 120 55 26 17 14 M8 174 1000 1000
B400128.0004 B400128.A26M0899 145 128 55 26 17 14 M8 182 1000 1000
B400160.0004 B400160.A26M0899 177 160 55 26 17 14 M8 208 1000 1000
B400180.0002 B400180.A26M0899 197 180 55 26 17 14 M8 232 1000 1000
B400192.0002 B400192.A26M0899 209 192 55 26 17 14 M8 243 1000 1000
180 ( )ver. 02V01-0124
02
B405 Al
6060
UL94
HB
PLATTE BREDE OVALE HANDGREEP IN ALUMINIUM
Materiaal:
Handgreep in aluminiumlegering 6060.
Oppervlak:
Gesatineerd door zandstraling.
Kleur:
Versie B405-01:
Geanodiseerd zwart.
Versie B405-99:
Natuurlijk geanodiseerd zilver.
Speciale verzoeken:
• Geen.
F2
F2
B
H
d1
C
Q
I
L
F1
B405 - Versie zwart geanodiseerd - code 01
Code art. L I H B C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B405120.0001 B405120.A20M0501 130 120 45 20 10 10 M5 85 500 500
B405180.0001 B405180.A20M0501 190 180 45 20 10 10 M5 100 500 500
B405200.0001 B405200.A20M0501 210 200 45 20 10 10 M5 120 500 500
B405350.0001 B405350.A20M0601 360 350 45 20 10 12 M6 190 500 500
B405 - Versie natuurlijk zilver - code 99
Code art. L I H B C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B405120.0002 B405120.A20M0599 130 120 45 20 10 10 M5 85 500 500
B405180.0002 B405180.A20M0599 190 180 45 20 10 10 M5 100 500 500
B405200.0002 B405200.A20M0599 210 200 45 20 10 10 M5 120 500 500
B405350.0002 B405350.A20M0699 360 350 45 20 10 12 M6 190 500 500
181 ( )ver. 02V01-0124
02
B408 Al
6060
UL94
HB
PLATTE SMALLE OVALE HANDGREEP IN ALUMINIUM
Materiaal:
Handgreep in aluminiumlegering 6060.
Oppervlak:
Gesatineerd door zandstraling.
Kleur:
B408-01
Geanodiseerd zwart.
B408-99
Natuurlijk geanodiseerd zilver.
Speciale verzoeken:
• Geen.
F2
I
L
H
B
Q
d1
C
F1
F2
B408 - Versie zwart geanodiseerd - code 01
Code art. L I H B C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B408055.0001 B408055.A12M0501 63 55 40 12 8 10 M5 24 500 500
B408088.0001 B408088.A12M0501 96 88 40 12 8 10 M5 30 500 500
B408100.0001 B408100.A12M0501 108 100 40 12 8 10 M5 32 500 500
B408120.0001 B408120.A12M0501 128 120 40 12 8 10 M5 37 500 500
B408180.0001 B408180.A12M0501 188 180 40 12 8 10 M5 50 500 500
B408200.0001 B408200.A12M0501 208 200 40 12 8 10 M5 55 500 500
B408235.0001 B408235.A12M0501 243 235 40 12 8 10 M5 64 500 500
B408250.0001 B408250.A12M0501 258 250 40 12 8 10 M5 68 500 500
B408 - Versie natuurlijk geanodiseerd zilver - code 99
Code art. L I H B C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B408055.0002 B408055.A12M0599 63 55 40 12 8 10 M5 24 500 500
B408088.0002 B408088.A12M0599 96 88 40 12 8 10 M5 30 500 500
B408100.0002 B408100.A12M0599 108 100 40 12 8 10 M5 32 500 500
B408120.0002 B408120.A12M0599 128 120 40 12 8 10 M5 37 500 500
B408180.0002 B408180.A12M0599 188 180 40 12 8 10 M5 50 500 500
B408200.0002 B408200.A12M0599 208 200 40 12 8 10 M5 55 500 500
B408235.0002 B408235.A12M0599 243 235 40 12 8 10 M5 64 500 500
B408250.0002 B408250.A12M0599 258 250 40 12 8 10 M5 68 500 500
182 ( )ver. 02V01-0124
02
B410 Al
6060
UL94
HB
RONDE HANDGREEP IN ALUMINIUM
Materiaal:
Handgreep in aluminiumlegering 6060.
Oppervlak:
Gesatineerd door zandstraling.
Kleur:
B410-01
Geanodiseerd zwart.
B410-99
Natuurlijk geanodiseerd zilver.
Speciale verzoeken:
• Op aanvraag cilinderbasis in aluminium. Wordt
gedemonteerd geleverd.
• B411.A1601 zwart.
• B411.A1699 zilver.
5,5
1
41
16
B411
I
L
H
C
B
Q
d1
F2
F1
B410 - Versie zwart geanodiseerd - code 01
Code art. L I H B/C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B410055.0001 B410055.A10M0501 65 55 40 10 9 M5 22 500 500
B410088.0001 B410088.A10M0501 98 88 40 10 9 M5 28 500 500
B410100.0001 B410100.A10M0501 110 100 40 10 9 M5 31 500 500
B410120.0001 B410120.A10M0501 130 120 40 10 9 M5 36 500 500
B410180.0001 B410180.A10M0501 190 180 40 10 9 M5 48 500 500
B410200.0001 B410200.A10M0501 210 200 40 10 9 M5 52 500 500
B410235.0001 B410235.A10M0501 245 235 40 10 9 M5 62 500 500
B410250.0001 B410250.A10M0501 260 250 40 10 9 M5 66 500 500
B410 - Versie geanodiseerd zilver - code 99
Code art. L I H B/C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B410055.0002 B410055.A10M0599 65 55 40 10 9 M5 22 500 500
B410088.0002 B410088.A10M0599 98 88 40 10 9 M5 28 500 500
B410100.0002 B410100.A10M0599 110 100 40 10 9 M5 31 500 500
B410120.0002 B410120.A10M0599 130 120 40 10 9 M5 36 500 500
B410180.0002 B410180.A10M0599 190 180 40 10 9 M5 48 500 500
B410200.0002 B410200.A10M0599 210 200 40 10 9 M5 52 500 500
B410235.0002 B410235.A10M0599 245 235 40 10 9 M5 62 500 500
B410250.0002 B410250.A10M0599 260 250 40 10 9 M5 66 500 500
183 ( )ver. 02V01-0124
02
B412 UL94
HB
RONDE HANDGREEP IN VERCHROOMD STAAL
Materiaal:
Handgreep in automatenstaal.
Oppervlak:
Fijne spiegelglans.
Kleur:
Glanzend verchroomd.
Speciale verzoeken:
• Geen.
F1
F2
I
L
H
C
B
Q
d1 d1
Code art. L I H B/C d Q d1 F1 (N) F2 (N)
B412032.0001 B412032.R05M03 37 32 21 5 8 6 M3 8 1000 1000
B412042.0001 B412042.R05M03 47 42 25 5 8 6 M3 10 1000 1000
B412055.0001 B412055.R05M03 60 55 25 5 8 6 M3 13 1000 1000
B412076.0001 B412076.R05M03 81 76 25 5 8 6 M3 15 1000 1000
B412088.0001 B412088.R05M03 93 88 25 5 8 6 M3 18 1000 1000
B412032.0002 B412032.R08M04 40 32 33 8 12.5 8 M4 28 1000 1000
B412055.0002 B412055.R08M04 63 55 33 8 12.5 8 M4 38 1000 1000
B412064.0001 B412064.R08M04 72 64 33 8 12.5 8 M4 41 1000 1000
B412088.0002 B412088.R08M04 96 88 33 8 12.5 8 M4 50 1000 1000
B412096.0001 B412096.R08M04 104 96 33 8 12.5 8 M4 56 1000 1000
B412098.0001 B412098.R08M04 106 98 33 8 12.5 8 M4 57 1000 1000
B412102.0001 B412102.R08M04 110 102 33 8 12.5 8 M4 58 1000 1000
B412120.0001 B412120.R08M04 128 120 33 8 12.5 8 M4 65 1000 1000
B412128.0001 B412128.R08M04 136 128 33 8 12.5 8 M4 68 1000 1000
B412136.0001 B412136.R08M04 144 136 33 8 12.5 8 M4 71 1000 1000
B412055.0003 B412055.R10M05 65 55 41 10 15 10 M5 67 1000 1000
B412088.0003 B412088.R10M05 98 88 41 10 15 10 M5 87 1000 1000
B412100.0001 B412100.R10M05 110 100 41 10 15 10 M5 94 1000 1000
B412102.0002 B412102.R10M05 112 102 41 10 15 10 M5 95 1000 1000
B412115.0001 B412115.R10M05 125 115 41 10 15 10 M5 103 1000 1000
B412120.0002 B412120.R10M05 130 120 41 10 15 10 M5 105 1000 1000
B412136.0002 B412136.R10M05 146 136 41 10 15 10 M5 112 1000 1000
B412180.0001 B412180.R10M05 190 180 41 10 15 10 M5 142 1000 1000
B412200.0001 B412200.R10M05 210 200 41 10 15 10 M5 154 1000 1000
B412235.0001 B412235.R10M05 245 235 41 10 15 10 M5 175 1000 1000
B412250.0001 B412250.R10M05 260 250 41 10 15 10 M5 184 1000 1000
184 ( )ver. 02V01-0124
02
B413GIN Aisi
316
RONDE HANDGREEP IN RVS (met schroef en ringetje inbegrepen)
Materiaal:
Handgreep in RVS (AISI 316).
Oppervlak:
Glad.
Kleur:
Natuurlijk.
Inzetstuk:
(1) Schroef M5x10 in RVS (AISI 316).
(2) Ring in RVS (AISI 316).
Speciale verzoeken:
• Geen.
F1
F2
I
L
H
d
Q
d1
2
1
Code art. L I H d Q d1 F1 (N) F2 (N)
B413100.0001 B413100.G08M05GIN 108 100 35 8 10 M5 - 1000 1000
B413120.0001 B413120.G10M05GIN 130 120 40 10 10 M5 116 1000 1000
B413250.0001 B413250.G10M05GIN 260 250 40 10 10 M5 200 1000 1000
B413350.0001 B413350.G10M05GIN 360 350 40 10 10 M5 263 1000 1000
185 ( )ver. 02V01-0124
02
HET IS ONVERMIJDELIJK: KWALITEIT WORDT DE MAATSTAF.